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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat w pływaniu
Ostrowiec Świętokrzyski, 18. - 20.12.2020

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
18.12.2020 Wyniki Finał
Rekord Polski 14lat 4:43.77 KNOP Aleksandra 01605 Łódź 22.12.2017
Rekord Polski Open 4:31.89 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Debrecen (HUN) 16.12.2007

Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RAKOWSKA Marta 06 UKS MOS Opole 4:55.37 673
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.15 38.92 250m: 3:07.20 42.61 350m: 4:23.81 33.86

100m: 1:08.23 36.36 200m: 2:24.59 37.44 300m: 3:49.95 42.75 400m: 4:55.37 31.56

2. JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim 4:59.61 645
50m: 31.64 31.64 150m: 1:45.92 38.30 250m: 3:05.93 42.14 350m: 4:23.86 35.75

100m: 1:07.62 35.98 200m: 2:23.79 37.87 300m: 3:48.11 42.18 400m: 4:59.61 35.75

3. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:02.21 629
50m: 31.86 31.86 150m: 1:47.84 39.52 250m: 3:08.73 41.85 350m: 4:27.67 35.78

100m: 1:08.32 36.46 200m: 2:26.88 39.04 300m: 3:51.89 43.16 400m: 5:02.21 34.54

4. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Ł. 5:06.40 603
50m: 32.67 32.67 150m: 1:50.70 40.13 250m: 3:13.10 44.36 350m: 4:32.16 35.62

100m: 1:10.57 37.90 200m: 2:28.74 38.04 300m: 3:56.54 43.44 400m: 5:06.40 34.24

5. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 5:06.51 602
50m: 31.18 31.18 150m: 1:44.66 37.41 250m: 3:06.50 44.72 350m: 4:30.35 37.90

100m: 1:07.25 36.07 200m: 2:21.78 37.12 300m: 3:52.45 45.95 400m: 5:06.51 36.16

6. WRONA Ewa 06 UKP UNIA Oświęcim 5:07.25 598
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.71 40.22 250m: 3:11.49 40.71 350m: 4:30.75 36.93

100m: 1:11.49 37.73 200m: 2:30.78 39.07 300m: 3:53.82 42.33 400m: 5:07.25 36.50

7. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 5:10.54 579
50m: 32.64 32.64 150m: 1:53.18 42.55 250m: 3:17.33 42.44 350m: 4:36.28 35.95

100m: 1:10.63 37.99 200m: 2:34.89 41.71 300m: 4:00.33 43.00 400m: 5:10.54 34.26

8. PITYŃSKA Klara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:11.66 573
50m: 32.47 32.47 150m: 1:51.06 40.04 250m: 3:15.54 44.92 350m: 4:36.49 35.73

100m: 1:11.02 38.55 200m: 2:30.62 39.56 300m: 4:00.76 45.22 400m: 5:11.66 35.17

PK ZIELIŃSKA Zuzanna 06 MKS IKAR Mielec
PK SOJKA Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów


